
31994D0437.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ 94/437/ЕО НА КОМИСИЯТА 

 

от 14 юни 1994 година 

 

за изменение на Решение 93/53/ЕИО на Комисията относно учредяването на 

научен комитет за наименованията за произход, географските указания и 

сертификатите за специфичен характер  

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като има предвид, че Решение 93/53/ЕИО на Комисията от 21 декември 1992 г. 

относно учредяването на научен комитет за наименованията за произход, 

географските указания и сертификатите за специфичен характер 
1
 предвижда в 

член 5 от него, че заседанията на Комитета се считат за редовни само когато 

присъстват всички негови членове; като има предвид, че това задължение за 

присъствие на всички членове би могло да попречи на Комитета да предоставя 

становища; като има предвид, че за да се избегне това неудобство, е уместно да се 

предвиди заседанията на Комитета да се считат за редовни, когато присъстват най-

малко петима от неговите членове, 

 

РЕШИ: 

 

Член единствен 

 

Текстът на първото изречение от член 5 от Решение 93/53/ЕИО се изменя, както 

следва: 

 

„Заседанията на Комитета се считат за редовни, само когато присъстват най-малко 

петима от неговите членове.” 

 

Съставено в Брюксел на 14 юни 1994 година. 

За Комисията: 

René STEICHEN 

Член на Комисията 

 

 

                                                 
1
 ОВ L 13, 21.1.1993 г., стр. 16. 


